CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

NOME INSC CARGO RESULTADO MOTIVO

ALANA GABRIELA VAIROLETTO
CALIXTO 10268 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 10369 Agente Legislativo
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 10370
Controlador Áud/Víd e
Patrimônio

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

ANA MARISA DA SILVA SANTOS 10213 Recepcionista/Protocolista
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

ANDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 10394 Procurador Legislativo
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

CAMILA FERNANDA GOMES DOS
SANTOSA 10297 Agente Legislativo

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

CAMILA FERNANDA GOMES DOS
SANTOSA 10298 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

CARLA CRISTINA COLASANTO
GIOZO 10400 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

JAQUELINE CRISTINA SOARES DA

SILVA 10200

Controlador Áud/Víd e

Patrimônio

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada

no Edital.

JENIFFER ALINE DE JESUS 10371 Agente Legislativo
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

JOYCE APARECIDA SOARES 10237 Agente Legislativo
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

JULIANA SOARES DA SILVA 10322
Agente de Manut. e
Zeladoria

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

LEANDRO DA SILVA BERNARDES
GONÇALVES DA COSTA 10210

Controlador Áud/Víd e
Patrimônio

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

LEANDRO DA SILVA BERNARDES
GONÇALVES DA COSTA 10211 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

LUCIENE DOS SANTOS XAVIER
SILVA 10215 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

MANASSÉS CORREIA DE ARAÚJO 10359 Agente Legislativo
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

MARGARETH RIBEIRO MENDES
MARZOLA 10253 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

MARIA GERMANA DA SILVA SOUZA 10263 Recepcionista/Protocolista
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

NADINE DANIELE AMERICO 10173 Recepcionista/Protocolista
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

NAIARA TALITA REICH 10242 Recepcionista/Protocolista
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

NICOLE GABRIELA APARECIDA
ANDRADE 10348 Recepcionista/Protocolista

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

PAMELA BERTARELLO DE OLIVEIRA 10171 Recepcionista/Protocolista
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC CARGO RESULTADO MOTIVO

RODRIGO DA COSTA 10352
Agente de Manut. e
Zeladoria

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

ROGERIA GADELHA DE SOUSA 10262 Agente Legislativo
INDEFERIDO

Candidato não encaminhou a
documentação especificada
no Edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 8 de dezembro de 2023, será publicado e divulgado na Internet nos endereços eletrônicos
www.aplicativagestao.com.br e www.portofeliz.sp.leg.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da
isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Porto Feliz, 1 de dezembro de 2023.

Paulo Adriano Benedetti

Presidente da Câmara Municipal